comitem Flandrie, et communitates easdem initam et firmatam ac

diversarum promissionum, obligationum et penarum adjectione

vallatam, et demum ad comitis et communitatum predictarum et

multorum aliorum nobilium devotam [150] instantiam nostre

confirmationis roboratam munimine, in personis nichilominus

infringentium vel non servantium illam excommunicationis et in

terris eorum interdicti sententiis promulgatis, infringere molientes

ipsam observare contempnant, et promissa per communitates eas-

dem in pacis ordinatione predicte adimplere contradicant omnino,

et quod graviori mente perferimus, communitates ipse una cum
dilecto filio nobili viro Ludovico, primogenito comitis supradicti,

contra dictum regem regnumque suum guerrarum proponant, ut

dicitur, discrimina suscitare, nos volentes innumeris periculis,

dispendiis et jacturis, et nocumentis irreparabilibus Terre Sancte,

que possent ex premissis, si, quod absit, in actum produci contin-

geret, verisimiliter formidari, congriiis remediis obviare, discretioni

tue, de qua fiduciam gerimus in Domino specialem, procurandi,

tractandi et ordinandi quod inter regem, Ludovicum et commu-
nitates predictas, omni que posset ex premissis suscitari sopita

discordia, bonum pacis inter eos stabiliter perseveret, ipsique

Ludovicus et communitates ab hujusmodi commotione guerraium

prorsus abstineant, et communitates predicte pacem prefatam et

omnia que pro parte ipsarum fuerint in ejusdem pacis ordinatione

premissa diligenter observent, ipseque rex Ludovicum eumdem ad

sue benivolentie gratiam recipiat et admittat, prefatas commu-

nitates in ejusdem benivolentie gratia conservando, et insuper,

ut in hujusmodi negocio obstaculi et impedimenti cujusHbet

materia precidatur, dissolvendi, vacuandi, irritandi et revocandi

omnes pactiones, obligationes, confederationes et colligationes

juramento vel quacumque alia firmitate vallatas, necnon hujusmodi

et quelibet alia juramenta a quibuscumque prestita, per que dicta

nutriri discordia et hujusmodi pacis bonum posset quomodolibet

impediri, relaxandi, prout secundum Deum videris expedire, et

omnia aha que ad [151] hujusmodi stabilitatem pacis utilia et

oportuna fore perceperis, per te vel per alium seu alios, exercendi

plenam concedimus auctoritate presentium potestatem. Datum
in prioratu de Grausello prope Malausanam, Vasionensis dyocesis,

xij kah julii, pontificatus nostri anno octavo.
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XX

ClEMENTIS V EPISTOLA^, QUA COMMENDAT GeNTILI PRESBYTERO
CARDiNALi titulum Sanctae Praxedis de Urbe. — Condrieu,